温州市本级稳定岗位补贴发放公示（八）
        根据《温州市就业创业补贴政策申报指南（试行）》（温人社发〔2019〕1号）精神，经审核，下列单位符合稳定岗位补贴条件，现予公示。公示期自2019年8月13日起至2019年8月21日止。
联系电话：89090133，88925892。
	序号
	单位名称
	发放金额（元）

	1
	温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司
	36857

	2
	温州幸福轨道交通股份有限公司
	3443

	3
	浙江金温铁道开发有限公司
	867706

	4
	温州银行股份有限公司温州分行
	231456

	5
	温州生态园旅游发展有限公司
	2200

	6
	温州市摄影器材机械厂
	820

	7
	温州市弹簧厂
	3668

	8
	温州市水产供销公司
	6556

	9
	温州市设备安装公司
	6829

	10
	温州市二轻供销公司
	12247

	11
	温州生态园物业管理服务有限公司
	9554

	12
	浙商银行股份有限公司温州新城支行
	6825

	13
	浙江珊瑚机械有限公司
	1218

	14
	温州市公用实业发展有限公司
	25104

	15
	上海证券有限责任公司温州永中西路证券营业部
	7922

温州市人力资源和社会保障局
2019年8月13日
1